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VSH XPress Kupfer Schiebemuffe (2 x Press)

Sortiment
Artikelnummer
4800125
4800136
4800147
4800158
4800169
4800171
4800180
4806604
4800202
4800213

4800224

Abmessung
15

18
22
28
35
42
54
66,7
76,1
88,9

108

Gruppe: 7270S kategorie: fittings product line: VSH XPress Kupfer

VSH XPress Schiebemuffe 7270S ist ein gerader Verbinder aus Kupfer mit zwei Pressanschlussen. Durch die
Verwendung von VSH XPress in Ihrer Rohrleitungsinstallation kénnen Sie schnell, einfach und sauber installieren.
VSH XPress bietet ein komplettes Rohrleitungssystem, das fur jede denkbare Anwendung geeignet ist.

¢ mit Rohranschlag

« mit allen relevanten Zulassungen versehen

e unverpresst undicht
o klare Kennzeichnung des Materials und der Dimension auf dem Fitting

Anwendungen Segmente Zertifikate
Trinkwasser, Heizung, Kuhlung, Wohnungsbau , Zweckbau , ATG, Kitemark , DNV-GL , DVGW
Druckluft, Vakuum Industrie , Schiffbau Wasser , KIWA , OVGW Wasser ,
QB (CSTBat), RISE , SINTEF, UA,
WRAS
LxBxH Gewicht Verpackung GTIN
20x20x80 mm 0,05 kg Beutel (5 stk) 05022050194473
25x25x80 mm 0,07 kg Beutel (5 stk) 05022050196583
30x30x80 mm 0,08 kg Beutel (5 stk) 05022050194534
35x35x90 mm 0,11 kg Beutel (5 stk) 05022050194596
40x40x100 mm 0,15 kg Beutel (5 stk) 05022050194657
50x50x120 mm 0,22 kg Beutel (1 stk) 05022050380487
60x60x138 mm 0,34 kg Beutel (1 stk) 05022050380494
80x80x110 mm 0,48 kg Karton (1 stk) 05022050380401
95x95x110 mm 0,59 kg Karton (1 stk) 05022050380418
11OX10x125 mm 0,73 kg Karton (1 stk) 05022050380425
130x130x130 mm 112 kg Karton (1 stk) 05022050380432
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Technische Daten - Eigenschaften

Farbe
Materialien
Verarbeitung
Formen
Verbindung

Abdichtung

kupfer

Kupfer (CWO024A (UNS C12200))
Keine

Gerade

Press (M)

EPDM

Technische Daten - Technisch

Max. Betriebsdruck
(bar)

Min.
Betriebstemperatur
Medium

Max.
Betriebstemperatur
Medium

Spitzentemperatur
Medium

Abmessung
Artikelnummer
4800125
4800136
4800147
4800158
4800169
4800171
4800180
4806604
4800202
4800213

4800224

16 bar

-20 °C

10 °C

135 °C
size d1
15 15,0
18 18,0
22 22,0
28 28,0
35 350
42 42,0
54 54,0
66,7 66,7
76,1 76,1
88,9 88,9
108 108,0

DN1

DN12

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50O

DN65

DN65

DN8O

DN100

Technische Daten - Allgemein
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Produktgruppe
ETIM-Klasse

Intrastat-Nummer

Fittings

EC003024 Fitting mit 2 AnschlUssen

74122000

Marke

Serie

Produkttyp
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Nachhaltigkeit

Artikelnummer

4800125
4800136
4800147
4800158
4800169
4800171
4800180
4806604
4800202
4800213

4800224

Medien

® 7270s - png

di

esl

es2

carbon footprint (A1-
A3) Produktionszyklus

0,16kgCO2e
0,2kgCO2e
0,25kgCO2e
0,34kgCO2e
0,6kgCO2e
0,88kgCO2e
1,39kgCO2e
1,97kgCO2e
2,42kgCO2e
2,99kgCO2e

4,59kgCO2e

carbon footprint (A-C)
CO2-FuBabdruck

0,19kgCO2e
0,23kgCO2e
0,28kgCO2e
0,39kgCO2e
0,69kgCO2e
kgCO2e
1,58kgCO2e
2,24kgCO2e
2,76kgCO2e
3,4kgCO2e

5,21kgCO2e

carbon footprint (A-D)
Lebenszyklus

0,1kgCO2e
0,12kgCO2e
0,15kgCO2e
0,2kgCO2e
0,43kgCO2e
0,63kgCO2e
0,99kgCO2e
1,41kgCO2e
1,73kgCO2e
214kgCO2e

3,28kgC0O2e
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Datenquelle
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